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Forma úhrady : prevod.  príkaz

Dátum vystavenia : 27.07.2022

Dátum dodania : 28.07.2022
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Fakturujeme  Vám  :

Označenie  Názov  položky Sadzba

DPH
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Základ

DPH

58,00

33,18

52,36

3,36

107,50

6,70

2,71

18,00

29,00

19,00

19,98

Množstvo  Jednotková
cena

40,000  1,450

42,000  0,790

24,700  2,120

3,200  1050

250,000  0,430

2,000  3,350

2,100  1,290

40,000  0,450

20,000  1,450

20,000  0,950

18,500  1,080
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Rajčiny SK

Jablká červ.Gala PL

Nektrarinky  žltomäsé  ES

Kel zelený ITA

Zemiaky  nové Impala SK

CESNAK  biely ES/SK

Citrony  Verna Madera ES

MRKVA  praná NL

Petržlen PL.

Zeler  PL/NL

Banány  EC

5,80

3,31

10,47

0,34

10,75

0,67

0,54

3,60

5,80

3,80

4 ,00

Celkom

63,80 EUR

36,49 EUR

62,83 EUR

3,70 EUR

118,25  EUR

7,37 EUR

3,25 EUR

2Í ,60 EUR

34,80 EUR

22,80 EUR

23,98 EUR

Základ a hodnota DPH

Základ a hodnota DPH

Spolu:

Suma  k úhrade  (zaokrúhlene):

462,500

208,74

141 ,05

349,79

20,87

28,21

398,87  EUR

398,87  EUR

Sp 5,  t2Wfiy,  OsRpo(,kres.noého súdu v Nitre, v oddieli Sro, vložka č. 1620/N
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Oddele"nTe, ej výživy

V prípade oneskorenej úhrady faktúry Vás budeme penalizovať podl'a  paragrafu  369  0Z  za každý  deň  omeškania

zmluvne  stanovenou  čiastkou  z hodnoty  faktúry  !

Stav Vášho obalového  konta:

PE  PREPRAVKA  PE

PREP.HOLA  PREPRAVKA  HVH

NS.  PREPRAVKA  šamp.malá
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